
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS RASOS G., ?ŽUOLIJOJE,
UTENOJE, 10 A PLOTO

10 000 €  (1 000.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
10.00 a

Kaina: 10 000 € (1 000.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Utenos mieste parduodamas 7 sklypų masyvas namų statybai

* Rasos g. parduodamas 0,70 ha bendro ploto sklypų masyvas, kurį sudaro 7 vnt sklypų

* 5 sklypų paskirtis – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos

* 1 sklypo paskirtis – komercinės paskirties objektų teritorijos

* 1 sklypo paskirtis – susisiekimo ir inžinierinių tinklų teritorijos

* visų sklypų plotai po 10 arų

* atlikti kadastriniai (geodeziniai) matavimai



* vandentiekio, nuotėkų ir elektros tinklai prie kelio. Preliminari 14 kW elektros įvedimo į bet kurį sklypą kaina
apie 1700 Eur

* keturi sklypai ribojasi su Rasos gatve, kitiems reikia įrengti privažiavimą numatytą pagal projektą

* komercinės paskirties sklypas nuo Utenos aplinkelio tik 70 metrų, labai geras matomumas, todėl komercinei
paskirčiai, pagal poreikį, galima panaudoti ir daugiau sklypų

* aplinkui vyrauja tiek nauja, tiek senesnė individualių namų statyba

* už nurodytą kainą parduodamas visas sklypų masyvas. Jei atsirastų poreikis įsigyti mažiau sklypų, kaina
derinama individualiai

* gera vieta už gerą kainą išvystyti nedidelį individualių namų ar kotedžų kvartalą

Kaina: 60 000 Eur (1 aras – 1000 Eur + keliukas dovanų)

(kaina nurodyta perkant visus sklypus)

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060377699
Susisiekti el.paštu: valentinas.karvelis@inreal.lt


